
UCHWAŁA NR XI/61/15
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/208/2009 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 27 lutego 2009 r. 
dotyczącej ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także przyznawania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz.U.2014.191), 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2013.594 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/208/2009 z dnia 27 lutego 2009 r. § 10 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) wychowawstwo.....................................................................................................................90zł”.

§ 2. Pozostała treść regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także przyznawania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Kowalczyk

Id: BED77732-6285-4E85-B2F3-43541F17C22E. Podpisany Strona 1




